[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН ВИЗЫМШЕ СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Сессия 23 - я                              Решение №204             28 марта 2012 года

О внесении изменений и дополнений в Положение «О финансовом отделе муниципального образования «Звениговский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов от 30.11.2005 г. №134 (в редакции решения от 31.10.2007 г. №381)
      Во исполнение Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» от 08.05.2010 г. №83-ФЗ Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

       1.Внести в Положение «О финансовом отделе муниципального образования «Звениговский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов от 30.11.2005 г. №134 (в редакции решения от 31.10.2007 г. №381) (далее по тексту – Положение) следующие изменения и дополнения:

       -в подпункте «м» пункта 10 Положения слово «бюджетных» заменить на слово «казенных»;

       -подпункт «н» пункта 10 Положения дополнить абзацем «неучастников бюджетного процесса (бюджетных и автономных учреждений)»;

       -в подпункте «в» пункта 11 Положения словосочетание «составлять протоколы об административных правонарушениях в отношении предприятий, учреждений и организаций, должностных лиц, допустивших такие нарушения, в порядке определенном действующим законодательством» исключить.

       2.Уполномочить руководителя финансового отдела муниципального образования «Звениговский муниципальный район» Скудину Людмилу Николаевну выступить заявителем при государственной регистрации изменений, вносимых в Положение «О финансовом отделе муниципального образования «Звениговский муниципальный район».

       3.Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

       Председатель Собрания депутатов

       Звениговского муниципального района                         Д.А.Зурин